
DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

ZAMĚSTNAVATEL: Město Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec
kterého zastupuje JUDr. Veronika Srnková, starostka města

"V"

a

ZAMĚSTNANEC: BRYNYCH Lukáš
Osobní číslo: 1122
Narozen(a):
Trvalé bydliště:

uzavírají po vzájemné dohodě tuto

dohodu o provedení práce
1. Zaměstnanec se zavazuje, že pro zaměstnavatele provede tyto práce

Čištěni a údržba městského mobiliáře a venkovních prostor města, odstraňováni nečistot z komunikaci, pomoc
při organizováni kulturnľch a společenských akci města, prevence v oblasti požární ochrany, řezání, kácení
stromů a keřů, sekáni veřejné zeleně a ostatní práce vykonávané v době mimo svůj hlavni pracovní poměr.

2. Práce bude vykonána od 01.05.2023 do 31.12.2023. Předpokládaný rozsah prací je dle skutečných potřeb města.

3. Místo výkonu pracovní činnosti: katastrálni území města Chlumec.

4. Za provedení práce ve sjednané kvalitě a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci odměnu ve výši
200 Kč l hodinu.
Tato odměna je splatná v prvním výplatním terminu po odevzdání práce.Zaměstnavatel může odměnu přiměřeně
snížit, neodpovídá-li provedená práce sjednaným podmínkám.

5. Zaměstnanec bude vykonávat práce osobně, svědomitě a hospodárně podle sjednaných podmínek a v souladu
s předpisy vztahujícími se na jejich výkon, zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

6. Zaměstnanec se zavazuje utajovat a chránit všechny důvěrné informace, které se dozvěděl při výkonu práce a které
v zájmu zaměstnavatele mají být utajeny.

7. Zaměstnanec může od dohody odstoupit, nemůže-li pracovni úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil
sjednané pracovní podmínky. V takovém případě je zaměstnavatel povinen nahradit zaměstnanci škodu, která
mu tím vznikla,

8. Nebude-li pracovni úkol proveden ve sjednané době, může zaměstnavatel od dohody odstoupit.

9. Zaměstnavatel se zavazuje vytvořit zaměstnanci podmínky vhodné pro výkon sjednané práce.

10. Sjednaný obsah této dohody lze měnit, dohodnou-li se obě strany na jeho změně. Změna dohody se provádí
písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

11. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto dohodou se řídI ustanoveními §75 a dalších Zákoníku
práce.

12. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zaměstnanec a jeden zaměstnavatel.

Chlumec, dne 28.04.2023

podpis zaměstnance

MŽ3TO ':'"."jSA'SC
"""',g

JUDr. Veronika Srnková
starostka města



DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

ZAMĚSTNAVATEL: Město Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec
kterého zastupuje JUDr. Veronika Srnková, starostka města

a

ZAMĚSTNANEC: ČEJKA Petr
Osobní číslo: 1187
Narozen(a):
Trvalé bydliště:

uzavírají po vzájemné dohodě tuto

dohodu o provedení práce
1. Zaměstnanec se zavazuje, že pro zaměstnavatele provede tyto práce

Čištění a údržba městského mobiliáře a venkovních prostor města, odstraňování nečistot z komunikací, pomoc
při organizování kulturních a společenských akci města, prevence v oblasti požární ochrany, řezáni, kácení
stromů a keřů, sekání veřejné zeleně a ostatní práce vykonávané v době mimo svůj hlavní pracovni poměr.

2. Práce bude vykonána od 01.05.2023 do 31.12.2023. Předpokládaný rozsah prací je dle skutečných potřeb města.

3. Místo výkonu pracovní činnosti: katastrálni území města Chlumec.

4. Za provedeni práce ve sjednané kvalitě a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci odměnu ve výši
200 Kčl hodinu.
Tato odměna je splatná v prvním výplatním termínu po odevzdání práce.Zaměstnavatel může odměnu přiměřeně
snížit, neodpovídá-li provedená práce sjednaným podmínkám.

5. Zaměstnanec bude vykonávat práce osobně, svědomitě a hospodárně podle sjednaných podmínek a v souladu
s předpisy vztahujicimi se na jejich výkon, zejména s předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6. Zaměstnanec se zavazuje utajovat a chránit všechny důvěrné informace, které se dozvěděl při výkonu práce a které
v zájmu zaměstnavatele mají být utajeny.

7. Zaměstnanec může od dohody odstoupit, nemůže-li pracovni úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil
sjednané pracovní podmínky. V takovém případě je zaměstnavatel povinen nahradit zaměstnanci škodu, která
mu tím vznikla.

8. Nebude-li pracovni úkol proveden ve sjednané době, může zaměstnavatel od dohody odstoupit.

9. Zaměstnavatel se zavazuje vytvořit zaměstnanci podmínky vhodné pro výkon sjednané práce.

10. sjednaný obsah této dohody lze měnit, dohodnou-li se obě strany na jeho změně. Změna dohody se provádí
písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

11. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto dohodou se řídI ustanovenlmi §75 a dalších Zákoníku
práce.

12. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zaměstnanec a jeden zaměstnavatel.

Chlumec, dne 28.04.2023
W

'Á 'S'f'? """LUj"Ac ,
ok"es

JUDr.
starostka města



DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

ZAMĚSTNAVATEL: Město Chlumec
M uchova 267
403 39 Chlumec
kterého zastupuje JUDr. Veronika Srnková, starostka města

j'))'

a

ZAMĚSTNANEC: DOUDA Adam
Osobní číslo: 1188
Narozen(a):
Trvalé bydliště:

uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě tuto

dohodu o provedení práce
1. Zaměstnanec se zavazuje, že pro zaměstnavatele provede tyto práce

Čištění a údržba městského mobiliáře a venkovních prostor města, odstraňováni nečistot z komunikací, pomoc
při organizováni kulturních a společenských akcí města, prevence v oblasti požární ochrany, řezán j, kácení
stromů a keřů, sekáni veřejné zeleně a ostatní práce vykonávané v době mimo svůj hlavni pracovní poměr.

2. Práce bude vykonána od 01.05.2023 do 31.12.2023. Předpokládaný rozsah prací je dle skutečných potřeb města.

3. Místo výkonu pracovni činnosti: katastrálni území města Chlumec.

4. Za provedení práce ve sjednané kvalitě a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci odměnu ve výši
200 KCI hodinu.
Tato odměna je splatná v prvním výplatním terminu po odevzdáni práce.Zaměstnavatel může odměnu přiměřeně
snížit, neodpovIdá-li provedená práce sjednaným podmínkám.

5. Zaměstnanec bude vykonávat práce osobně, švédom itě a hospodárně podle sjednaných podmínek a v souladu
s předpisy vztahujícími se na jejich výkon, zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6. Zaměstnanec se zavazuje utajovat a chránit všechny důvěrné informace, které se dozvěděl při výkonu práce a které
v zájmu zaměstnavatele mají být utajeny.

7. Zaměstnanec může od dohody odstoupit, nemůže-li pracovni úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil
sjednané pracovní podmínky. V takovém případě je zaměstnavatel povinen nahradit zaměstnanci škodu, která
mu tím vznikla.

8. Nebude-li pracovni úkol proveden ve sjednané době, může zaměstnavatel od dohody odstoupit.

g. Zaměstnavatel se zavazuje vytvořit zaměstnanci podmínky vhodné pro výkon sjednané práce.

10. Sjednaný obsah této dohody lze měnit, dohodnou-li se obě strany na jeho změně. Změna dohody se provádí
písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

11. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto dohodou se řídí ustanoveními §75 a dalších Zákoníku
práce.

12. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zaměstnanec a jeden zaměstnavatel.

Chlumec, dne 28.04.2023

podpis zaměstnance

Í'u 'S
okres

JUDr. Veronika Srnková
starostka města



DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

ZAMĚSTNAVATEL: Město Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec
kterého zastupuje jUDr. Veronika Srnková, starostka města

::))i))"s

a
ZAMĚSTNANEC: HLAVÁČ Ondřej

Osobní číslo: 1010
Narozen(a):
Trvalé bydliště:

uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě tuto

dohodu o provedeni práce
1. Zaměstnanec se zavazuje, že pro zaměstnavatele provede tyto práce

Čištěni a údržba městského mobiliáře a venkovních prostor města, odstraňováni nečistot z komunikací, pomoc
při organizováni kulturních a společenských akci města, prevence v oblasti požární ochrany, řezáni, kácení
stromů a keřů, sekání veřejné zeleně a ostatní práce vykonávané v době mimo svůj hlavní pracovni poměr.

2. Práce bude vykonána od 01.05.2023 do 31.12.2023. Předpokládaný rozsah prací je dle skutečných potřeb města.

3. Místo výkonu pracovni činnosti: katastrální území města Chlumec.

4. Za provedeni práce ve sjednané kvalitě a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci odměnu ve výši
200 KČ l hodinu.
Tato odměna je splatná v prvním výplatním terminu po odevzdáni práce.Zaměstnavatel může odměnu přiměřeně
snížit, neodpovídá-li provedená práce sjednaným podmínkám.

5, Zaměstnanec bude vykonávat práce osobně, svědomitě a hospodárně podle sjednaných podmínek a v souladu
s předpisy vztahujicimi se na jejich výkon, zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6. Zaměstnanec se zavazuje utajovat a chránit všechny důvěrné informace, které se dozvěděl při výkonu práce a které
v zájmu zaměstnavatele mají být utajeny.

7, Zaměstnanec může od dohody odstoupit, nemůže-li pracovni úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil
sjednané pracovní podmínky. V takovém případě je zaměstnavatel povinen nahradit zaměstnanci škodu, která
mu tím vznikla.

8. Nebude-li pracovní úkol proveden ve sjednané době, může zaměstnavatel od dohody odstoupit.

9. Zaměstnavatel se zavazuje vytvořit zaměstnanci podm inky vhodné pro výkon sjednané práce.

10. Sjednaný obsah této dohody lze měnit, dohodnou-li se obě strany na jeho změně. Změna dohody se provádí
písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

11. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto dohodou se řidl ustanoveními §75 a dalších Zákoníku
práce,

12. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zaměstnanec a jeden zaměstnavatel.

Chlumec, dne 28.04.2023

podpis zaměstnance

Fyj" 'SR) '. ':g l"
(jkr

JUDr. Veronika Srnková
starostka města



DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

ZAMĚSTNAVATEL: Město Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec
kterého zastupuje JUDr. Veronika Srnková, starostka města

ä

a

ZAMĚSTNANEC: KAČÍREK Daniel
Osobní číslo: 1056
Narozen(a):
Trvalé bydliště:

uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě tuto

dohodu o provedení práce
1. Zaměstnanec se zavazuje, že pro zaměstnavatele provede tyto práce

Čištění a údržba městského mobiliáře a venkovních prostor města, odstraňováni nečistot z komunikaci, pomoc
při organizování kulturních a společenských akci města, prevence v oblasti požární ochrany, řezání, káceni
stromů a keřů, sekání veřejné zeleně a ostatní práce vykonávané v době mimo svůj hlavní pracovní poměr.

2. Práce bude vykonána od 01.05.2023 do 31.12.2023. Předpokládaný rozsah prací je dle skutečných potřeb města.

3. Místo výkonu pracovní činnosti: katastrálni území města Chlumec.

4. Za provedeni práce ve sjednané kvalitě a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci odměnu ve výši
200 Kč l hodinu.
Tato odměna je splatná v prvním výplatním terminu po odevzdáni práce.Zaměstnavatel může odměnu přiměřeně
snížit, neodpovidá4i provedená práce sjednaným podmínkám.

5. Zaměstnanec bude vykonávat práce osobně, svědomitě a hospodárně podle sjednaných podmínek a v souladu
s předpisy vztahujíckni se na jejich výkon, zejména s předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6. Zaměstnanec se zavazuje utajovat a chráň it všechny důvěrné informace, které se dozvěděl při výkonu práce a které
v zájmu zaměstnavatele mají být utajeny.

7. Zaměstnanec může od dohody odstoupit, nemůže-li pracovní úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil
sjednané pracovni podmínky. V takovém případě je zaměstnavatel povinen nahradit zaměstnanci škodu, která
mu tím vznikla.

8. Nebude-li pracovni úkol proveden ve sjednané době, může zaměstnavatel od dohody odstoupit.

9. Zaměstnavatel se zavazuje vytvořit zaměstnanci podmínky vhodné pro výkon sjednané práce.

10. Sjednaný obsah této dohody lze měnit, dohodnou-li se obě strany na jeho změně. Změna dohody se provádí
písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

11. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto dohodou se řídí ustanoveními §75 a dalších Zákoníku
práce.

12. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zaměstnanec a jeden zaměstnavatel.

Chlumec, dne 28.04.2023

podpis zaměstnance

rů" '3"ii2
cň,.'es (:'s:" ."'A Lí.túm

JUDr. Veronika Srnková
starostka města



DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

ZAMĚSTNAVATEL: Město Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec
kterého zastupuje JUDr. Veronika Srnková, starostka města

I)))')'
a

ZAMĚSTNANEC: NELIBA Jaroslav
Osobní číslo: 1135
Narozen(a):
Trvalé bydliště:

uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě tuto
dohodu o provedení práce

1. Zaměstnanec se zavazuje, že pro zaměstnavatele provede tyto práce
Čištění a údržba městského mobiliáře a venkovních prostor města, odstraňováni nečistot z komunikací, pomoc
při organizováni kulturnIch a společenských akci města, prevence v oblasti požární ochrany, řezání, káceni
stromů a keřů, sekáni veřejné zeleně a ostatní práce vykonávané v době mimo svůj hlavní pracovni poměr.

2. Práce bude vykonána od 01.05.2023 do 31.12.2023. Předpokládaný rozsah prací je dle skutečných potřeb města.

3. Místo výkonu pracovni činnosti: katastrální území města Chlumec.

4. Za provedeni práce ve sjednané kvalitě a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci odměnu ve výši
200 KCI hodinu.
Tato odměna je splatná v prvním výplatním terminu po odevzdání práce.Zaměstnavatel může odměnu přiměřeně
snížit, neodpovidá-h provedená práce sjednaným podmínkám.

5. Zaměstnanec bude vykonávat práce osobně, svědomitě a hospodárně podle sjednaných podmínek a v souladu
s předpisy vztahujíckni se na jejich výkon, zejména s předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6. Zaměstnanec se zavazuje utajovat a chránit všechny důvěrné informace, které se dozvěděl při výkonu práce a které
v zájmu zaměstnavatele mají být utajeny.

7. Zaměstnanec může od dohody odstoupit, nemůže-li pracovni úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil
sjednané pracovní podmínky. V takovém případě je zaměstnavatel povinen nahradit zaměstnanci škodu, která
mu tím vznikla.

8. Nebude-li pracovni úkol proveden ve sjednané době, m úže zaměstnavatel od dohody odstoupit.

9. Zaměstnavatel se zavazuje vytvořit zaměstnanci podmínky vhodné pro výkon sjednané práce.

10. sjednaný obsah této dohody lze měnit, dohodnou-li se obě strany na jeho změně. Změna dohody se provádí
písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

11. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto dohodou se řídI ustanoveními §75 a dalších Zákoníku
práce.

12. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zaměstnanec a jeden zaměstnavatel.

Chlumec, dne 28.04.2023 Í\u'
úk"es Úst

ii:

JUDr. Ve
starostka města



DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

ZAMĚSTNAVATEL: Město Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec
kterého zastupuje JUDr. Veronika Srnková, starostka města

A " "

'šli
C,j';)é

a

ZAMĚSTNANEC: ŠVANDA Rudolf
Osobní číslo: 1092
Narozen(a):
Trvalé bydliště:

uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě tuto

dohodu o provedeni práce
1. Zaměstnanec se zavazuje, že pro zaměstnavatele provede tyto práce

Čištěni a údržba městského mobiliáře a venkovních prostor města, odstraňování nečistot z komunikaci, pomoc
při organizováni kulturních a společenských akci města, prevence v oblasti požární ochrany, řezáni, kácení
stromů a keřů, sekáni veřejné zeleně a ostatní práce vykonávané v době mimo svůj hlavni pracovni poměr.

2. Práce bude vykonána od 01.05.2023 do 31.12.2023. předpokládaný rozsah prací je dle skutečných potřeb města.

3. Místo výkonu pracovní činnosti: katastrální území města Chlumec.

4. Za provedeni práce ve sjednané kvalitě a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci odměnu ve výši
200 KCI hodinu.
Tato odměna je splatná v prvním výplatním termínu po odevzdáni práce.Zaměstnavatel může odměnu přiměřeně
snížit, neodpovídá-li provedená práce sjednaným podmínkám.

5. Zaměstnanec bude vykonávat práce osobně, svědomitě a hospodárně podle sjednaných podmínek a v souladu
s předpisy vztahujícími se na jejich výkon, zejména s předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6. Zaměstnanec se zavazuje utajovat a chráň it všechny důvěrné informace, které se dozvěděl při výkonu práce a které
v zájmu zaměstnavatele mají být utajeny.

7. Zaměstnanec může od dohody odstoupit, nemůže-li pracovni úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil
sjednané pracovní podmínky. V takovém případě je zaměstnavatel povinen nahradit zaměstnanci škodu, která
mu tím vznikla.

8. Nebude-li pracovní úkol proveden ve sjednané době, může zaměstnavatel od dohody odstoupit.

9. Zaměstnavatel se zavazuje vytvořit zaměstnanci podmínky vhodné pro výkon sjednané práce.

10. Sjednaný obsah této dohody lze měnit, dohodnou-li se obě strany na jeho změně. Změna dohody se provádí
písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

11. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto dohodou se řIdi ustanoveními §75 a dalších Zákoníku
práce.

12. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zaměstnanec a jeden zaměstnavatel.

Chlumec, dne 28.04.2023

podpis zaměstnance

ii ,' ':: 7\) ':.'
uk'es (:Tqf' '.id Lal. f2YI

JUOr. Veronika Srnková
starostka města



DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

ZAMĚSTNAVATEL: Město Chlumec
M uchova 267
403 39 Chlumec
kterého zastupuje JUDr. Veronika Srn ková, starostka města

KN

a

ZAMĚSTNANEC: VESELÝ Michael
Osobní číslo: 1133
Narozen(a):
Trvalé bydliště:

uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě tuto

dohodu o provedeni práce
1. Zaměstnanec se zavazuje, že pro zaměstnavatele provede tyto práce

Čištění a údržba městského mobiliáře a venkovních prostor města, odstraňování nečistot z komunikaci, pomoc
při organizování kulturn ich a společenských akci města, prevence v oblasti požární ochrany, řezáni, káceni
stromů a keřů, sekáni veřejné zeleně a ostatní práce vykonávané v době mimo svůj hlavní pracovní poměr.

2. Práce bude vykonána od 01.05.2023 do 31.12.2023. Předpokládaný rozsah prací je dle skutečných potřeb města.

3. Místo výkonu pracovní činnosti: katastrální území města Chlumec.

4. Za provedeni práce ve sjednané kvalitě a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci odměnu ve výši
200 KČ l hodinu.
Tato odměna je splatná v prvním výplatním termínu po odevzdáni práce.Zaměstnavatel může odměnu přiměřeně
sň Ižit, neodpovidá-li provedená práce sjednaným podmínkám.

5. Zaměstnanec bude vykonávat práce osobně, svědomitě a hospodárně podle sjednaných podmínek a v souladu
s předpisy vztahujicími se na jejich výkon, zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6. Zaměstnanec se zavazuje utajovat a chránit všechny důvěrné informace, které se dozvěděl při výkonu práce a které
v zájmu zaměstnavatele mají být utajeny.

7. Zaměstnanec může od dohody odstoupit, nemůže-li pracovni úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil
sjednané pracovní podmínky. V takovém případě je zaměstnavatel povinen nahradit zaměstnanci škodu, která
mu tím vznikla.

8. Nebude-li pracovni úkol proveden ve sjednané době, může zaměstnavatel od dohody odstoupit.

9. Zaměstnavatel se zavazuje vytvořit zaměstnanci podmínky vhodné pro výkon sjednané práce.

10. Sjednaný obsah této dohody lze měnit, dohodnou-li se obě strany na jeho změně. Změna dohody se provádí
písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

11. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto dohodou se řidI ustanoveními §75 a dalších Zákoníku
práce.

12. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zaměstnanec a jeden zaměstnavatel.

Chlumec, dne 28.04.2023

podpis zaměstnance

Í', ':.
W P .'já 'Laiexs

JUDr. Veronika Srnková
starostka města


